ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2022 № 77

г. Богданович

О внесении изменения в программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городском округе Богданович на 2022 год,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 13.01.2022 № 21

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 06.08.2019 № 503-ПП «О системе персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей на территории Свердловской области»,

положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в

городском округе Богданович, утвержденным постановлением главы городского

округа Богданович от 30.12.2021 № 1755, решением Думы городского округа

Богданович от 23.12.2021 № 81 «О бюджете городского округа Богданович на 2022

год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городском округе Богданович на 2022 год,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 13.01.2022

№ 21, изложив её в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования

городского округа Богданович»:

2.1. Обеспечить предоставление детям, проживающим на территории

городского округа Богданович, сертификатов дополнительного образования в

соответствии с порядком положения о персонифицированном дополнительном

образовании детей в городском округе Богданович;

2.2. Обеспечить организационное, информационное и методическое

сопровождение реализации программы персонифицированного финансирования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов